 >  > XNZ-6320
XNZ-6320
Artikelnummer: 220989
1/2,8" Netzwerk Kamera, Zoom, Tag/Nacht, 32x,
4,4-142,6mm, 1920x1080, H.265, WDR
Hauptmerkmale
1/2,8" 2 Megapixel HD Netzwerk-Zoomkamera Dual micro SDXC Slot, FBAS & USB Installationshilfe
True Day&Night mit umschaltbarem IR Sperrfilter Stromversorgung: PoE (IEEE802.3af), 12V DC

Gehäusematerial Kunststoff, Metall
Videoausgänge Composite (FBAS) nur zur Einrichtung, micro USB
Alarmeingänge ja
Audiounterstützung ja
Steuer-Schnittstellen RS-422, RS-485
Interner Speicher microSD-Kartenslot
Stromversorgung 12VDC, PoE
Power over Ethernet IEEE 802.3af
Vandalismusgeschützt nein
Temperaturbereich (Betrieb) -10°C ~ +55°C
ONVIF ONVIF Profile G, ONVIF Profile S
Schutzart keine Angabe
Hersteller-Nummer XNZ-6320
Optionales Zubehör
Art. Nr. Name Beschreibung
228333 WDD032G1P0C MicroSDXC Speicherkarte, 32GB, Class 10, UHS-I
U1, 16TBW, für Videoüberwachung
228334 WDD064G1P0C MicroSDXC Speicherkarte, 64GB, Class 10, UHS-I
U1, 32TBW, für Videoüberwachung
228331 WDD128G1P0C MicroSDXC Speicherkarte, 128GB, Class 10, UHS-I
U1, 64TBW, für Videoüberwachung
228332 WDD256G1P0C MicroSDXC Speicherkarte, 256GB, Class 10, UHS-I
U1, 128TBW, für Videoüberwachung
228335 WDD512G1P0C MicroSDXC Speicherkarte, 512GB, Class 10, UHS-I
U1, 256TBW, für Videoüberwachung
Optionale Dienstleistungen
© Copyright VIDEOR E. Hartig GmbH - April 2024 - Technische Änderungen vorbehalten 2
 >  > XNZ-6320